

Előterjesztés

Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. 26-i rendkívüli ülésére

Tárgy: Pályázat benyújtása a DAOP-5.2.1/E „Települési hulladéklerakók rekultivációja” c. kiírásra

Az előterjesztést készítette:

Nagy Judit
irodavezető
Sápi Tamás
gyakornok
Intézményirányító
és Településfejlesztési Iroda

Véleményezésre és tárgyalásra megkapta:

-

Törvényességi ellenőrzésre megkapta:

-

Kutasiné Nagy Katalin sk.
jegyző

Előterjesztés

Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2010. február 26-i rendkívüli ülésére

Tárgy: Pályázat benyújtása a DAOP-5.2.1/E „Települési hulladéklerakók rekultivációja” c. kiírásra

Ikt.szám: I/1136/6/2010.

Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület 3/2010. (I.20.) határozatában döntött arról, hogy támogatja a szilárd és folyékony hulladéklerakókra irányuló előkészítési munkálatok megkezdését a DAOP-5.2.1/E „Települési hulladéklerakók rekultivációja” c. pályázat benyújtásához. Az előterjesztés ismertetette a pályázati kiírás tartalmi elemeit. A 2010. február 17-i ülésen ismételten tárgyaltuk ezt a napirendi pontot, azonban a pályázat benyújtásáról, a pályázat benyújtásához szükséges tanulmányok elkészítéséről, a pályázati szervezet kiválasztásáról nem döntöttünk.

1. Pályázati cég kiválasztása:

A február 17-i ülésre készült előterjesztéshez két szervezet árajánlatát csatoltuk: a HBF Hungaricum Kft.-ét és az ADITUS Tanácsadó és Szolgáltató Zrt.-ét. A HBF Hungaricum Kft. ajánlatát a korábbival azonos tartalommal tette meg (az árajánlatok az *előterjesztés 1. melléklete*).

2. Pályázat benyújtása:

Támogatás összege

A pályázat keretében igényelhető támogatás összege:
Minimum 10 millió Ft, maximum 100 millió Ft.

Az önerő mértéke

A pályázónak legalább a projekt elszámolható költségének 10%-ának megfelelő önerővel kell rendelkeznie.

A pályázatok benyújtására **2010. április 30-ig** van lehetőség.

A RexTerra Kft. új költségbecslést készített mind a szilárd, mind a folyékony hulladéklerakó rekultivációjára (*előterjesztés 2. melléklete*)

A szilárd hulladéklerakó rekultivációja **bruttó 119.249.500.- Ft**-ba kerülne, ez az összeg tartalmazza a pályázat elkészítéséhez és a megvalósításhoz szükséges összes felmerülő költséget (projekt előkészítés, projekt megvalósítás, építési költségek, utógondozási munkák). Ebből

Igényelhető támogatás:	100.000.000.- Ft
Önrész:	<u>19.249.500.- Ft</u> (ez tartalmaz bruttó 1.875.000.- Ft nem elszámolható - utógondozási munkálatokkal összefüggő - költséget)

Összesen.	119.249.500.-Ft
------------------	------------------------

A folyékony hulladéklerakó rekultivációja, **bruttó 64.693.125.- Ft**-, az összeg szintén tartalmazza a pályázat elkészítéséhez és a megvalósításhoz szükséges összes felmerülő költséget. Ebből:

Igényelhető támogatás:	57.464.437.- Ft
Önrész:	<u>7.228.688.- Ft</u> (ez tartalmaz bruttó 843.750.-Ft nem elszámolható - utógondozási munkálatokkal összefüggő - költséget)

Összesen:	64.693.125.-Ft
------------------	-----------------------

A két pályázat összesített költségvetése:

Összköltség:	183.942.625 - Ft
Igényelhető támogatás:	157.464.437.- Ft
Önrész:	26.478.188.- Ft

A pályázatiírással összefüggő költségek levezetése az alábbi táblázatban látható:

Pályázatiírók által adott árajánlatok összehasonlítása két pályázat benyújtása esetén (Ft, bruttó)

	HBF Hungaricum Kft.		ADITUS Tanácsadó és Szolgáltató Zrt.
	A) változat	B) változat	
Pályázatiírás	625.000.-Ft (2x312.500. -Ft)	3.125.000.- Ft (2x 1.562.500.- Ft)	-
Megvalósíthatósági tanulmány (nyertes pályázat esetén elszámolható)	5.000.000.- Ft (2x 2.500.000.-Ft)	5.000.000.- Ft (2x 2.500.000.- Ft)	3.500.000.-Ft (2x 1.750.000.- Ft)
Sikerdíj	3% - 157.464.437.-Ft elnyert támogatási összeg alapján 5.904.916.-Ft	-	5% - 157.464.437.- Ft elnyert támogatási összeg alapján 9.841.528.-Ft
Összesen nyertes pályázat esetén	11.529.916.- Ft	8.125.000.- Ft	13.341.528.- Ft
Kedvezmény	1.000.000.-Ft (két pályázat esetén)		-
Összesen	10.529.916.- Ft	7.125.000.-Ft	13.341.528.- Ft

Mindkét pályázat benyújtása esetén a HBF Hungaricum Kft. „A” változatánál saját költségvetésünkből mindösszesen 37.008.104.-Ft-ot, míg a „B” változatánál 33.603.188-Ft-ot kell biztosítanunk. Az ADITUS Tanácsadó és Szolgáltató Zrt. esetében ez 39.819.716.-Ft.

Nyertes pályázat(ok) esetén a megvalósíthatósági tanulmány(ok) a pályázat(ok) keretében elszámolható(ak), ezek költségével csökkenhet a saját forrás összege.

Amennyiben a pályázat benyújtásáról döntünk, úgy javaslom, hogy a pályázat elkészítésével a HBF Hungaricum Kft-t bízuk meg a „B” változatnak megfelelően.

A pályázatok benyújtásához, valamint nyertes pályázatok esetén az azokhoz szükséges saját forrást jelenleg csak hitelből tudjuk biztosítani. 2010. évben várható kiadásként csak a HBF Hungaricum Kft. részére fizetendő összeg jelentkezik. Az évközben bekövetkező változások, esetleges többletbevételek eredményezhetik azt is, hogy a hitel felvétele szükségteenné válik. A hitel felvételéről a Képviselő-testület külön dönt.

Fentiek figyelembevételével az alábbi határozat-tervezetet erjesztem T. Képviselő-testület elé:

Határozat-tervezet

/2010. (.....) ÖH
Pályázat benyújtása a DAOP-5.2.1/E „Települési hulladéklerakók rekultivációja” c. kiírásra

Határozat

- 1) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a DAOP-5.2.1/E „Települési hulladéklerakók rekultivációja” c. konstrukcióra a lajosmizsei szilárd és folyékony hulladéklerakók vonatkozásában.
- 2) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a pályázatokhoz szükséges saját forrást, a pályázatok, megvalósíthatósági tanulmányok költségeit hitelből biztosítja.
- 3) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a HBF Hungaricum Gazdasági Tanácsadó és Szolgáltató Kft-t bízza meg az ajánlatában szereplő változatnak megfelelően a pályázat(ok) és az ahhoz szükséges tanulmányok elkészítésével, egyúttal felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.
- 4) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a pályázatok benyújtásához szükséges dokumentációk aláírására, a hitelintézettől a hitelígérvény beszerzésére, illetve nyertes pályázatok esetén a Támogatási szerződések előkészítéséhez szükséges dokumentumok beszerzésére, a Szerződések aláírására, és a projekt megvalósítása, elszámolása során felmerülő dokumentumok aláírására

Felelős: Képviselő-testület

Határidő: 2010. február 26. ill. április 30.

Lajosmizse, 2010. február 25.

Basky András s.k.
polgármester

AJÁNLAT

***Lajosmizse Város Önkormányzata
részére***

2010. február

Ajánlat

A HBF Hungaricum Gazdasági Tanácsadó és Szolgáltató Kft. (székhely: 6000 Kecskemét, Vacsai köz 8./A; adószám: 13215747-2-03; cégjegyzékszám: Cg. 03-09-111371; képviseli: Losonczy Gabriella ügyvezető) ajánlatot tesz **Lajosmizse Város Önkormányzata** (6050 Lajosmizse, Városház tér 1., képviseli: Basky András polgármester) számára:

A DAOP-2009-5.2.1.E kódszámú "Települési szilárd hulladéklerakók rekultivációja" című pályázati kiíráshoz pályázati dokumentáció és megvalósíthatósági tanulmány elkészítésére vonatkozóan.

A pályázati dokumentáció elkészítése (pályázatiírás) az alábbi tevékenységet foglalja magában:

A pályázatiírás tevékenység magában foglalja a projekt adatlap elkészítését (beleértve a költségvetési táblát, a költségvetés magyarázatát, az esetleges nyilatkozatok előkészítését), továbbá a pályázati anyag összeállítását az Ajánlatkérő által rendelkezésre bocsátott kötelezően csatolandó mellékletekkel együtt, illetve a komplett anyag sokszorosítását (az előírt példányszámon felül az Ajánlatkérő számára még egy plusz példányban), fűzését és postára adását, hiánypótlásra történő felszólítás esetén, annak elkészítését.

A kötelezően csatolandó mellékletek biztosítása a pályázó kötelessége. Az esetleges műszaki specifikációk elkészítése, a költségvetést alátámasztó árajánlatok beszerzése nem képezi részét a pályázatiírásnak.

A megvalósíthatósági tanulmány elkészítése:

A megvalósíthatósági tanulmány és az annak részét képező költség-haszon elemzés (amennyiben releváns) elkészítése a fent megnevezett pályázati kiírás mellékletét képező megvalósíthatósági tanulmány elkészítésére vonatkozó útmutató alapján és a pályázati kiírásban foglaltak alapján.

Pénzügyi ajánlat változatok:

A.) változat

DÍJTÁBLA (e Ft)		
Munkafázis	Nettó	Bruttó
Pályázati dokumentáció elkészítése – fix díj (Esedékesség: pályázat benyújtásának napja; Pályázatban <u>nem</u> elszámolható költség.)	250	312,5
Megvalósíthatósági tanulmány elkészítése (Esedékesség: pályázat benyújtásának napja; Pályázatban <u>elszámolható</u> költség - amennyiben költség-haszon elemzés elkészítése nem kötelező, akkor 2 millió Ft számolható el költségként a pályázati költségvetésben.)	2 000	2 500
Sikerdíj (Esedékesség: támogatás odaítéléséről szóló levél Pályázó általi kézhezvételének napja. A vetítés alapja az elnyert támogatás összege. Pályázatban <u>nem</u> elszámolható költség.)	3%*	3%* + ÁFA
PÁLYÁZAT ÖSSZES	2 250 + 3%*	2 500 + (3%* + ÁFA)

VAGY

B.) változat

DÍJTÁBLA (e Ft)		
Munkafázis	Nettó	Bruttó
Pályázati dokumentáció elkészítése – fix díj (Esedékesség: pályázat benyújtásának napja; Pályázatban <u>nem</u> elszámolható költség.)	1 250	1 562,5
Megvalósíthatósági tanulmány elkészítése (Esedékesség: pályázat benyújtásának napja; Pályázatban <u>elszámolható</u> költség - amennyiben költség- haszon elemzés elkészítése nem kötelező, akkor 2 millió Ft számolható el költségként a pályázati költségvetésben.)	2 000	2 500
PÁLYÁZAT ÖSSZES	3 250	4 062,5

Kedvezmény:

„B” változat esetében az Önkormányzat vállal nagyobb kockázatot azzal, hogy fixdíjként, már a pályázat benyújtásakor kifizeti cégünk részére a pályázat kidolgozásáért járó sikerdíj egy részét, viszont ez a változat **nyertes projekt esetén kedvezőbb** az Önkormányzat számára.

További kedvezmény 2 pályázat benyújtása esetén:

Amennyiben az Önkormányzat két pályázat elkészítésével bízta meg cégünket, akkor további **1.000.000,- Ft** kedvezményt biztosítunk.

Tisztelt Polgármester Úr!

Kérem, ajánlatunk elbírálásánál szíveskedjék figyelembe venni a www.hbfhungaricum.hu címen található honlapunkon feltüntetett referenciáinkat, illetve a jelen ajánlat 1. számú mellékleteként csatolt cégbemutatót.

Megtisztelő ajánlatkérésüket köszönöm és remélem, hogy ismételten alkalmunk lesz a közös munkára!

Kecskemét, 2010. február 23.

Tisztelettel:

Losonczy Gabriella
ügyvezető
s.k.

Sápi T. ÉRKEZETT
2010 FEBR 8

Feladó: dr. Bolla Krisztina <bolla.krisztina@aditus.hu>
Dátum: Monday, February 8, 2010 11:10:58 AM

Tárgy: FW: ajánlat_DAOP521E_Lajosmizse_100120.doc

Lajosmizse város Polgármesteri Hivatala	
Érkezett: 2010. 02. 08. nap	
174/3/2010	 mell.
Előszám:	Előadó: Sápi T.

T. Uram!

Telefonos kérésére ismételten küldöm az árajánlatot.

Üdvözlettel:

dr. Bolla Krisztina
KEOP Programigazgató

ADITUS TANÁCSADÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ ZRT.

1054 Budapest Báthori u. 3. l. em.
Tel.: +36-1-354-16-38
Mobil: + 36-20-913-40-15
Fax: + 36-1-354-16-39
web: www.aditus.hu
e-mail: bolla.krisztina@aditus.hu

From: dr. Bolla Krisztina [mailto:bolla.krisztina@aditus.hu]
Sent: Tuesday, January 26, 2010 7:45 AM
To: 'basky@lajosmizse.hu'
Subject: ajánlat_DAOP521E_Lajosmizse_100120.doc

Tisztelt Polgármester Úr!

Múlt heti személyes egyeztetésünk alapján csatoltan megküldöm az érintettekkel előzetesen egyeztetett ajánlatunkat a lerakó rekultivációra irányuló DAOP pályázat és MT készítési feladatra.

Kérem, hogy bármilyen módosítási igény esetén szíveskedjék értesíteni az alábbi elérhetőségek valamelyikén. Kérem szíves tájékoztatását arról is, hogy a Testület támogatja-e a pályázat benyújtását.

Amennyiben szükséges, ajánlatunkat cégszerű aláírással, postai úton is megküldjük.

Üdvözlettel:

dr. Bolla Krisztina
KEOP Programigazgató

Ajánlat
Lajosmizse Város Önkormányzata
részére

A DAOP-2009-5.2.1.E – Települési hulladéklerakó
rekultivációja
konstrukcióhoz kapcsolódó pályázat és MT
elkészítésére

2010. január 25.

ADITUS Tanácsadó és Szolgáltató Zrt.

Központi Iroda:

1054 Budapest, Báthori u. 3.

Tel: 1/354-1638

Fax: 1/354-1639

E-mail: aditus@aditus.hu

Web: www.aditus.hu

Regionális Irodák:

Berettyóújfalu, Miskolc, Szeged,

Veszprém

Képviseltek:

Fehérgyarmat, Sárospatak

Központi iroda cím: 1054 Budapest, Báthori u. 3. I. em.
Tel.: (06-1) 354-1638 Fax.: (06-1) 354-1639
email: aditus@aditus.hu

www.aditus.hu

AJÁNLAT

Köszönettel vettük a település területén lévő felhagyott hulladéklerakó rekultivációjára irányuló projekt tárgyában 2010. január 19-én történt, előzetes egyeztetésen alapuló szóbeli felkérését, amelyre az Aditus Zrt. az ajánlatát az alábbiak szerint adja meg.

1. TÁRGY:

A projekt tárgya elsődlegesen Lajosmizse Város Önkormányzata területén lévő települési szilárd hulladéklerakó rekultivációja. Emellett felmerült a szilárd hulladéklerakó mellett, de külön helyrajzi számon található folyékony leürítő hely rekultivációja is *komplex* projekt keretében, vagy esetlegesen külön pályázat benyújtásával. Jelen ajánlat egy pályázat, ill. tanulmány elkészítésére, és benyújtására terjed ki, függetlenül attól, hogy az komplex projektként, vagy csak a szilárd hulladéklerakó tárgyában kerül-e elkészítésre.

Amennyiben a folyékony leürítő hely rekultivációjára külön pályázatot tervez az Önkormányzat elkészíttetni, úgy erre külön felkérésre szintén megteesszük az ajánlatunkat, *figyelemmel arra*, hogy a két pályázati dokumentáció részben egymásnak megfeleltethető.

Az igénybe venni kívánt **pályázati konstrukció:** Dél-Alföldi Operatív Program 2009-5.2.1.E - „Települési hulladéklerakók rekultivációja” egyfordulós pályázat.

2. FELADATOK:

A Megbízó, ill. általa megbízott szakértő által teljeskörűen szolgáltatott műszaki-szakmai, pénzügyi, ill. az Önkormányzatra vonatkozó szervezeti és gazdasági adatok alapján:

I. A DAOP 2009-5.2.1.E pályázati konstrukcióra vonatkozó **pályázat elkészítése**, és a pályázati dokumentáció összeállítása, a kiírás, útmutató, és egyéb releváns dokumentumoknak megfelelően.

II. A pályázathoz kapcsolódó **Megvalósíthatósági Tanulmány (MT) elkészítése**, a pályázati kiírás, útmutató, és egyéb dokumentumokban foglalt tartalmi követelményekkel. Ehhez kapcsolódóan a Megvalósíthatósági Tanulmányhoz, ill. pályázathoz kapcsolódó esetleges hiánypótlások teljesítése, tisztázó kérdések megválaszolása, valamint az MT egyes fejezeteinek, és táblázatainak Támogatási Szerződés megkötéséhez szükséges átdolgozása.

3. AJÁNLATI ÁR, MEGAJÁNLOTT FIZETÉSI FELTÉTELEK:

I. A DAOP 2009-5.2.1.E pályázati konstrukcióra vonatkozó pályázat elkészítése, és a pályázati dokumentáció összeállítása: **0,- Ft**, továbbá nyertesség esetén **5 % + Áfa** mértékű sikerdíj, amely az elnyert támogatási összegre vetítve, a nyertessé nyilvánításról történő értesítés alapján számlázható.

II. A pályázathoz kapcsolódó Megvalósíthatósági Tanulmány (MT) elkészítése, valamint az MT egyes fejezeteinek, és táblázatainak Támogatási Szerződés megkötéséhez szükséges átdolgozása: **1.400.000,- Ft + Áfa**, amely a következők szerint számlázható.

1. részszámla: 600.000,- Ft + Áfa összeg a tanulmány átadását követően.

2. vég számla: 800.000,- Ft + Áfa összeg valamennyi szerződéses feladat teljesítését követően.

4. EGYÉB FELTÉTELEK:

A **Megvalósítási Tanulmány** díja a támogatási intenzitás mértékében **elszámolható költségnek** minősül. (Támogatási intenzitás: 90 %).

A támogatási konstrukcióban **maximum 100 millió Ft támogatási összeg** igényelhető, így az ajánlatban rögzített ellenérték a sikerdíj figyelembe vételével sem éri el a közbeszerzési értékhatárt.

A Tanulmány és pályázat elkészítését és benyújtását az utolsóként átadott/szolgáltatott, szükséges információ, dokumentum kézhezvételétől (azaz a feladatok ellátásához szükséges valamennyi adat rendelkezésre állásától) számított 15 munkanapos határidővel vállaljuk. A benyújtási határidő: 2010. április 30. A megajánlott díj saját mérést, vizsgálatot, tervezési feladatot nem tartalmaz.

Budapest, 2010. január 25.

Bízva ajánlatunk elfogadásában, üdvözlettel:

Gombi Attila
vezérigazgató

Melléklet: környezetvédelmi tárgyú pályázati dokumentációk elkészítésére vonatkozó referencia lista

Központi iroda cím: 1054 Budapest, Báthori u. 3. l. em.
Tel.: (06-1) 354-1638 Fax.: (06-1) 354-1639
email: aditus@aditus.hu

Feladó: Szilágyi Csaba <info@reterra.hu>
Dátum: Wednesday, February 24, 2010 5:59:55 PM
Címzett: lajosmizse@lajosmizse.hu
Címzett címe:
Tárgy: Lajosmizse folyékony+szilárd hulladéklerakó rekultivációs
költségei

Lajosmizse Város Polgármesteri Hivatala
Basky András Polgármester Úr részére

Tisztelt Polgármester Úr!

Csatolom a mérnökaras költségbececléseket véleményezés céljából.

Tisztelettel:

Szilágyi Csaba
ügyvezető

Cégnev: RexTerra Építőipari Fővállalkozó és Környezetvédelmi Szolgáltató Kft.
Cím: H-6400 Kiskunhalas, Szilády Á. u. 5-7.
Adószám: 12505715-2-03
Cg.: 0309108379
Telefon: +36-77-523-653
Fax: +36-77-523-655
Mobil: +36-30-326-84-50

Lajosmizse Város Polgármesteri Hivatala	
Érkezett: 2010. év február hó 25. nap	
74/10/2010. száma	61538
Előszám:	Előadó: Szilágyi Csaba

Rekultiváció költségbecslés Lajosmizse települési szilárd hulladéklerakó

Ssz.	Munkarész megnevezése	Egységár	Mértékegység	Mennyiség	Költségek
1.	Geodéziai felmérés, alapállapot rögzítése	50 000,00 Ft	nap	2	100 000 Ft
2.	Organizáció, felvonulás	300 000,00 Ft	alk.	1	300 000 Ft
3.	Kerítés elbontása	100,00 Ft	fm	744	74 400 Ft
4.	Hulladék mozgatása lerakó területén belül (500 m-es súlyponti távolságon belül)	300,00 Ft	tömör m³	60000	18 000 000 Ft
5.	Átmozgatott hulladék terítése, egyengetése	200,00 Ft	m²	32940	6 588 000 Ft
6.	Hulladéktest tömörítése (Trg > 80 %)	200,00 Ft	m²	30960	6 192 000 Ft
7.	Rézsű kiképzése, rézsű tömörítése (Trg > 80 %)	400,00 Ft	m²	2250	900 000 Ft
8.	Hulladéktest alatti talaj vizsgálata	50 000,00 Ft	db	20	1 000 000 Ft
10.	Fertőtlenítés, rágeszáló irtás	100 000,00 Ft	alk.	1	100 000 Ft
11.	Kiegyenlítőréteg képzésére alkalmas anyag felrakása tehergépkocsira anyaglelőhelyen	150,00 Ft	tömör m³	10000	1 500 000 Ft
12.	Kiegyenlítőréteg képzésére alkalmas anyag szállítása tehergépkocsival a hulladéklerakóra (anyagköltséggel együtt)	500,00 Ft	tömör m³	10000	5 000 000 Ft
13.	Kiegyenlítő réteg terítése 0-30 cm vtg.-ban, tömörítéssel (Trg > 80 %, tömörségvizsgálattal)	150,00 Ft	m²	30960	4 644 000 Ft
14.	Kiegyenlítő réteg terítése rézsűben 0-20 cm vtg.-ban, tömörítéssel (Trg > 80 %, tömörségvizsgálattal)	150,00 Ft	m²	2250	337 500 Ft
19.	Takaróréteg felrakása tehergépkocsira az anyaglelőhelyen	150,00 Ft	tömör m³	14000	2 100 000 Ft
20.	Takaróréteg szállítása a hulladéklerakóra (anyagköltséggel együtt)	1 500,00 Ft	tömör m³	14000	21 000 000 Ft
21.	Takaróréteg terítése 40 cm vastagságban, tömörítéssel (Trg > 85 %, tömörségvizsgálattal)	150,00 Ft	m²	30960	4 644 000 Ft
22.	Takaróréteg terítése rézsűben 40 cm vastagságban, tömörítéssel (Trg > 85 %, tömörségvizsgálattal)	150,00 Ft	m²	2250	337 500 Ft
23.	Humusz réteg, vegetációs réteg terítése szükség esetén talajerőpótlás (takaróréteg szervesanyagtartalma min. 5 %)	150,00 Ft	m²	40000	6 000 000 Ft
24.	Földmedrű övterek építése (0,5 – 1,0 m³/fm)	400,00 Ft	fm	748	299 200 Ft
25.	Gyepesítés a rendezett területen (5 dkg/m²)	80,00 Ft	m²	81000	6 480 000 Ft
26.	Figyelmeztető táblák kihelyezése	3 000,00 Ft	db	1	3 000 Ft
Építési költség összesen					85 599 600 Ft
27.	Geodéziai munkálatok (kitűzés, ellenőrző mérések, megvalósult áll.)	50 000,00 Ft	nap	2	100 000 Ft
28.	Megvalósulási terv készítése	600 000,00 Ft	db	1	600 000 Ft
Mindösszesen (nettó HUF):					86 299 600 Ft

UTÓGONDOTÁSI MUNKÁK					
Ssz.	Tevékenység	Mértékegység	Becsült mennyiség	Egységköltség (Ft/mértékegység)	Nettó költség összesen (Ft)
29.	Monitoring rendszer üzemeltetése (vízszintmérés, vízminőségtelezés FAV) adatszolgáltatás, karbantartás)	év	3	400 000 Ft	1 200 000 Ft
30.	Telepített növényzet gondozása	év	3	100 000 Ft	300 000 Ft
					1 500 000 Ft

EGYÉB ELSZÁMOLHATÓ KÖLTSÉGEK					
Ssz.	Tevékenység	Mértékegység	Becsült mennyiség	Egységköltség (Ft/mértékegység)	Nettó költség összesen (Ft)
	Projekt Előkészítés:				
31.	Kiviteli terv elkészítése	db	1	600 000 Ft	600 000 Ft
32.	Megvalósíthatósági tanulmány készítése	db	1	1 000 000 Ft	1 000 000 Ft
	Projekt megvalósítás:				
33.	Műszaki ellenőrzés	mérnöknap	40	50 000 Ft	2 000 000 Ft
34.	Közbeszerzési szolgáltatás, dokumentáció készítés, és díjak, megvalósítási szakasz	szakértői nap	20	60 000 Ft	1 200 000 Ft
35.	Könyvvizsgáló díja (projekt záró könyvvizsgálat)	átalány	1	800 000 Ft	800 000 Ft
36.	Tájékoztatás	átalány	1	1 000 000 Ft	1 000 000 Ft
37.	Projektmenedzsment	átalány	1	1 000 000 Ft	1 000 000 Ft
	Összesen				7 600 000 Ft

Rekultiváció költségbecslés Lajosmizse települési folyékony hulladéklerakó

Tevékenység	Mértékegység	Beesült mennyiség	Egységár (Ft/mértékegység)	Nettó költség összesen (Ft)
1. Folyékony hulladék kitermelése				
1.1. Szennyvíz, csurgalékvíz, szelvényvíz elszállítás	m3	200	2 000 Ft	400 000 Ft
1.2. Szennyvíz, csurgalékvíz, szelvényvíz ártárolás (szennyvíztisztító telep tisztítás)	m3	200	500 Ft	100 000 Ft
1.3. Szennyvíz, csurgalékvíz, szelvényvíz akkreditált laboratóriumi minőségellenőrzése	db	5	75 000 Ft	375 000 Ft
				875 000 Ft
2. Szennyvíztiszta kezelés				
2.1. Szennyvíztiszta kitermelése, helyszínen történő bederézálása	m3	3500	450 Ft	1 575 000 Ft
2.2. Szennyvíztiszta szállítása	m3	3500	2 000 Ft	7 000 000 Ft
2.3. Szennyvíztiszta ártárolás (szennyvíztisztító telephelyen)	m3	3500	6 000 Ft	21 000 000 Ft
2.4. Szennyvíztiszta akkreditált minőségvizsgálata	db	4	135 000 Ft	540 000 Ft
2.5. Kiszűrtetett lefolyó gődről mintavétel, laborvizsgálata	db	3	135 000 Ft	405 000 Ft
				31 195 000 Ft
3. Tereprendezés				
3.1. Szomszédos elbontása, anyag terítése	fm	500	500 Ft	250 000 Ft
				250 000 Ft
4. Takaró és töltő anyag kitermelése, szállítása				
4.1. Töltőanyag kitermelése és felrakása anyagtelephelyen tehergépkocsira	m3	4 000	200 Ft	800 000 Ft
4.2. Humusz/vegetációs réteg kitermelése és felrakása anyagtelephelyen tehergépkocsira	m3	1 000	200 Ft	200 000 Ft
4.3. Töltőanyag szállítása (anyagtelephelyen)	m3	4 000	2 000 Ft	8 000 000 Ft
4.4. Humusz/vegetációs réteg anyag szállítása (anyagtelephelyen)	m3	1 000	2 000 Ft	2 000 000 Ft
				11 000 000 Ft
5. Rekultivációs földmunkák végzése				
5.1. Töltőanyag terítése rétegekben (létszám alapján)	m3	4000	200 Ft	800 000 Ft
5.2. Tereprendezés a lefolyó anyagtelephelyen és környezetében	m2	15000	200 Ft	3 000 000 Ft
5.3. Vegetációs réteg (humuszos föld) terítése	m3	1000	200 Ft	200 000 Ft
				4 000 000 Ft
6. Monitoring rendszer létesítése				
6.1. Monitoring kár kiépítése, havi ellenőrzés	fm	20	10 000 Ft	200 000 Ft
Vízfeldatási napló	db	2	50 000 Ft	100 000 Ft
				300 000 Ft
7. Növénytelepítés				
7.1. 2 éves földlabda faültetése (akác, fűzfő, nyír, tölgy)	db	800	500 Ft	400 000 Ft
7.2. Fűvesítés	m2	15000	120 Ft	1 800 000 Ft
				2 200 000 Ft
8. Dokumentálás, jelentéskészítési feladatok				

8.1. Záródokumentáció elkészítése, hatóság engedélyezés	db	1	1 000 000 Ft	1 000 000 Ft
				1 000 000 Ft
KIVITELEZÉSI KÖLTSÉGEK				50 420 000 Ft
9. Utógondozási munkák				
9.1. Monitoring rendszer üzemeltetése (vízszintmérés, vízminőség-ellenőrzés FAVI adatszolgáltatás, karbantartás)	év	3	200 000 Ft	600 000 Ft
9.2. Telepített növényzet gondozása	év	3	25 000 Ft	75 000 Ft
				675 000 Ft

PROJEKT MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGEK				
Tevékenység	Mértékegység	Becsült mennyiség	Egységár (Ft/mértékegység)	Nettó költség összesen (Ft)
Projekt előkészítés:				
1. Kivitelezési terv készítése (közbeszerzési tendertervek megfelelő elektronikus költségvetéssel)	db	1	790 000 Ft	790 000 Ft
2. Megvalósíthatósági tanulmány készítése	db	1	1 500 000 Ft	1 500 000 Ft
3. Közbeszerzési szolgáltatás, dokumentáció készítés, és közérkezési díjak, kivitelezésre	szekértől nap	15	65 000 Ft	975 000 Ft
Projekt megvalósítás:				
4. Régészeti felügyelet	átalány	0	250 000 Ft	- Ft
5. Műszaki ellenőrzés	mérmóltap	17	60 000 Ft	1 020 000 Ft
6. Könyvvizsgáló díja (projekt záró könyvvizsgálat)	átalány	1	250 000 Ft	250 000 Ft
7. Tájékoztató	átalány	1	400 000 Ft	400 000 Ft
8. Projektmenedzsment	átalány	1	1 100 000 Ft	1 100 000 Ft
9. Jogi szolgáltatás	átalány	1	300 000 Ft	300 000 Ft
Pályázati költségek				6 335 000 Ft
Elszámolható költség, bruttó				70 943 750 Ft
TÁMOGATÁS, bruttó				63 849 375,00